Nedis.nl/WIFIPO110FBK
 Datasheet | SmartLife Smart
Wi-Fi | IP44 | 3680 W | Randaarde stekker / Type F (CEE 7/7) | -5 - 40
°C | Android™ / IOS | Zwart
Merk: Nedis  | Artikelnummer: WIFIPO110FBK  | Product EAN number: 5412810334025
 Productspecificaties
 App beschikbaar voor  Android™
 IOS
 Apparaat stroominput  Randaarde stekker /
Type F (CEE 7/7)
 Apparaat stroomoutput  Randaarde stekker /
Type F (CEE 7/7)
 Bedrijfstemperatuur  -5 - 40 °C
 Draadloze technologie  Wi-Fi
 Geschikt voor  Nedis® SmartLife
 Ingangsstroom  16 A
 Ingangsvoltage  230 V AC
 IP-codering  IP44
 Kleur  Zwart
 Materiaal  Polypropylene
 Maximaal zendvermogen  17 dBm
 Maximale antenne versterking  1.5 dBi
 Soort aarding  Randaarde stekker
 Stekkertype  Type-F (CEE 7/7)
 Uitgangsstroom  16 A
 Uitgangsvermogen  3680 W
 Zendfrequentie  2412 - 2472 MHz
 Verpakkingsinformatie
Merk Nedis
Ordercode WIFIPO110FBK
EAN single product: 5412810334025
EAN Inner carton:
EAN Outer carton: 5412810382033
Verpakking Giftbox with eurolock
Inhoud verpakking
Aantal L x B x H(mm) Gewicht
1 110 mm 150 mm 65 mm 163 g
40 275 mm 345 mm 450 mm 7100 g